

MALGODT ApS

Frederiks Allé 111, st tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Kresten Kjær Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MALGODT ApS
Frederiks Allé 111, st tv
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 42618618

e-mailadresse: info@malgodt.dk

CVR-nr: 36473738

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Handelsbanken A/S
Gl. Landevej 151
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive Internetsalg af maling og dertil relaterede produkter samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Malgodt ApS har i 2017 haft en god vækst på både top- og bundlinje på trods af investering i butikker i Aarhus og Rødovre.

Malgodt ApS slutter regnskabsåret 2017 med et overskud før renter og afskrivninger på DKK 437.619 og efter afskrivninger og renter med et resultat før skat på DKK 423.335.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke være væsentlige begivenheder efter regnskabs afslutning.

Aarhus C, den / 2018

Direktionen:

Kresten Kjær Larsen

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 1.330.802 | 763.956 |
| Personaleomkostninger | 1 | -893.183 | -584.583 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -12.759 | -12.518 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 424.860 | 166.855 |
| Andre finansielle indtægter | | 588 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.113 | -307 |
| Ordinært resultat før skat | | 423.335 | 166.548 |
| Skat af årets resultat | 2 | -93.588 | -36.696 |
| Årets resultat | | 329.747 | 129.852 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 329.747 | 129.852 |
| I alt | | 329.747 | 129.852 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Goodwill | | 22.857 | 28.571 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 22.857 | 28.571 |
| Grunde og bygninger | | 21.375 | 22.392 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 21.375 | 22.392 |
| Deposita | | 202.212 | 81.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 202.212 | 81.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 246.444 | 131.963 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 586.000 | 22.097 |
| Varebeholdninger i alt | | 586.000 | 22.097 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 293.322 | 113.816 |
| Andre tilgodehavender | | 10.723 | 12.039 |
| Tilgodehavender i alt | | 304.045 | 125.855 |
| Likvide beholdninger | | 296.116 | 322.266 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.186.161 | 470.218 |
| Aktiver i alt | | 1.432.605 | 602.181 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 157.685 | 27.833 |
| Overført resultat | | 329.747 | 129.852 |
| Egenkapital i alt | | 537.432 | 207.685 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 430.367 | 283.917 |
| Skyldig selskabsskat | | 89.588 | 36.696 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 375.218 | 73.883 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 895.173 | 394.496 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 895.173 | 394.496 |
| Passiver i alt | | 1.432.605 | 602.181 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 929.839 | 609.002 |
| Pensionsbidrag | 19.158 | 0 |
| - løntilskud | -71.880 | -36.118 |
| Andre omkostninger til social sikring | 16.067 | 11.669 |
| | <u>893.183</u> | <u>584.583</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2017 kr. | 2016 kr. |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Aktuel skat | 93.588 | 36.696 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>93.588</u> | <u>36.696</u> |

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 31.12.16. | 50.000 |
| Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse | <u>0</u> |
| Aktie-/anpartskapital ultimo | <u>50.000</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Antal ansatte, primo | 3 | 2 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 | 2 |
| Antal ansatte, ultimo | 5 | 3 |